
表題の件、工事に伴う通行止めのため市内路線高幡不動駅方向におきまして、

平日の一部の時間に限り迂回運行を実施いたします。
※工事の有無に関わらず、対象となるバスはすべて迂回運行となります。
詳細は下記の通りとなりますので、ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●実施期間 3月27日(木)～5月30日(金)平日のみ ※工事の都合により延期となりました。

●迂回バス停 実践女子大学 (8:58～17:33)

都営大坂上アパート(8:59～17:34) ※両バス停とも高幡不動駅方向

●迂回ダイヤ(平日のみ)



バス停

実践女子大学


